سیرۃ خاتم النبیین منبر
تقریرات نصرتکم اللہ بیکم قرآن کریم

شرح چند مسائل
پھر روپے
ششماہی ۲۰۵۰
غیر ملک ۵۰
فی پرچہ پٹے سے

ایڈیٹر
محمد حفیظ نقوی

جلد ۶ | ۱۲۵/۵ ربیع الثانی ۱۳۷۶ھ | ۱۶/۱۰/۱۹۵۶ء | ۱۲/۵ اکتوبر ۱۹۵۶ء | نمبر ۳۷۲

إِنَّ اللَّهَ وَمَلَائِكَتَهُ يُصَلُّونَ عَلَى النَّبِيِّ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا صَلُّوا عَلَيْهِمْ
یہ شگفتہ اللہ اور اس کے تمام فرشتے اس نبی پر درود بھیجتے ہیں۔ اسے ایمان والو تم بھی اس پر درود اور سلام بھیجو!